

Årsrapport for 2023/24

Inspired Company ApS
Vesterhåb 25, 8300 Odder
CVR-nr. 34 59 83 98

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. december 2024

Michael Grodt-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inspired Company ApS
Vesterhåb 25
8300 Odder

CVR-nr.: 34 59 83 98

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 18. juni 2012

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Michael Grodt-Andersen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 29.897, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 43.414.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen vurderer dog, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening, da man har gjort tiltag for at forbedre indtjeningen.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-26.795	133.332
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-500.000
Finansielle indtægter		0	1.353
Finansielle omkostninger		-3.102	-3.636
Resultat før skat		-29.897	-368.951
Skat af årets resultat	1	0	-29.150
Årets resultat		-29.897	-398.101
Overført resultat		-29.897	-398.101
		-29.897	-398.101

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.405	766
Udskudt skatteaktiv		1.958	1.958
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.226</u>
Tilgodehavender		<u>5.363</u>	<u>3.950</u>
Likvide beholdninger		<u>1.684</u>	<u>17.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.047</u>	<u>21.135</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.047</u></u>	<u><u>21.135</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-123.414	-93.517
Egenkapital		-43.414	-13.517
Kreditinstitutter		19.944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Selskabsskat		17.778	25.150
Anden gæld		3.239	2
Kortfristede gældsforpligtelser		50.461	34.652
Gældsforpligtelser i alt		50.461	34.652
Passiver i alt		7.047	21.135

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-93.517	-13.517
Årets resultat	0	-29.897	-29.897
Egenkapital 30. september 2024	80.000	-123.414	-43.414

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	29.150
	<u>0</u>	<u>29.150</u>

2 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 6 værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på nom. tkr. 0 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 300.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	0
Varebeholdninger	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Immaterielle rettigheder	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Grodt-Andersen

Direktør

Serienummer: e97fb8b6-7b6d-439e-aef9-fed2874524d3

IP: 185.183.xxx.xxx

2024-12-18 17:07:41 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-12-19 07:55:34 UTC



Michael Grodt-Andersen

Dirigent

Serienummer: e97fb8b6-7b6d-439e-aef9-fed2874524d3

IP: 185.183.xxx.xxx

2024-12-20 17:42:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: H77B0-1MVF-JU64B-18Z5G-SPP8X-SIH1Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**